



સુરત મહાનગરપાલિકા

રીક્રુટમેન્ટ વિભાગ



સુરત મહાનગરપાલિકાની પી.આર.ઓ.નં. ૧૮૯, તા.૦૧/૦૭/૨૦૨૩ થી પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવેલ જાહેરાત અન્વયે કોડ નં. (૫૮૬) સબ ઓફિસર (ફાયર) ની જગ્યા માટે ઉમેદવારોની શારીરિક યોગ્યતાની ચકાસણી અને પ્રેક્ટીકલ ટેસ્ટ ની કુલ-૭ ઇવેન્ટો જેવી કે (૧) ૦૨ કી.મી. ની સામાન્ય દોડ (૨) હોઝ પાઈપ સાથેની / વજન ઉંચકીને ૧૦૦ મી. ની દોડ, (૩) રોપ લેડર પકડીને ઉપર ચઢવું (૧૦ મીટર), (૪) રસ્સો પકડીને ઉપર ચઢવાનું, (૫) લોગ જમ્પ (૬) તરણ ૧૦૦ મીટર ફ્રી સ્ટાઇલ, (૭) ડીપ ડાઇવીંગ ની પ્રેક્ટીકલ ટેસ્ટ તા.૧૪/૦૮/૨૦૨૪ ના રોજ યોજવામાં આવેલ. જે અન્વયે કોલ લેટરમાં જણાવેલ ભારાંક મુજબ ઉમેદવારોએ પ્રેક્ટીકલ પરીક્ષામાં મેળવેલ ગુણ તથા ઉમેદવારો દ્વારા રજુ કરવામાં આવેલ અનુભવના પ્રમાણપત્રોના અનુભવને ધ્યાને લઈ ઉમેદવારોના પ્રોવિઝનલ માર્ક્સની યાદી આ સાથે વેબસાઈટ ઉપર પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવેલ છે.

નોંધ:-

૧. સબ ઓફિસર (ફાયર) ની શારીરિક યોગ્યતાની ચકાસણીમાં સફળ થયા બાદ કુલ-૭ ઇવેન્ટની પ્રેક્ટીકલ ટેસ્ટના ઉમેદવારોએ મેળવેલ પ્રોવિઝનલ ગુણની યાદી એનેક્ષર-૧ થી પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવેલ છે.
૨. સબ ઓફિસર (ફાયર) ની શારીરિક યોગ્યતાની ચકાસણીમાં અસફળ થયેલ ઉમેદવારોની યાદી એનેક્ષર-૨ થી પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવેલ છે.
૩. સબ ઓફિસર (ફાયર) ની પ્રેક્ટીકલ પરીક્ષામાં ગેરહાજર રહેલ ઉમેદવારોની યાદી એનેક્ષર-૩ થી પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવેલ છે.
૪. સબ ઓફિસર (ફાયર) ની પ્રોવિઝનલ માર્ક્સની યાદીને ધ્યાને લઈ રીક્રુટમેન્ટ રૂલ્સના આધારે મેરીટના અગ્રતાક્રમે આવતા ઉમેદવારોની અંતિમ પસંદગી/પ્રતિક્ષાયાદી પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવશે.
૫. સદર પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવેલ યાદીને આધારભૂત ગણી ઉમેદવાર નિમણુંક મેળવવા માટે હક્કદાવો કરી શકશે નહીં.
૬. સુરત મહાનગરપાલિકાની સ્ટાફ સીલેક્શન સમિતિ દ્વારા લેવામાં આવેલ નિર્ણય આખરી અને બંધનકર્તા રહેશે.
૭. પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવેલ પ્રોવિઝનલ માર્ક્સની યાદીમાં કોઈ વિસંગતતા જણાય તો recruitment@suratmunicipal.org ઈ-મેઈલ ઉપર તા.૨૭/૦૮/૨૦૨૪ ના રોજ બપોરે ૦૩:૦૦ કલાક સુધીમાં ઈમેલ દ્વારા જાણ કરવાની રહેશે. મુદત વિત્યા બાદનો ઈમેલ ગ્રાહ્ય રાખવામાં આવશે નહિ.



SURAT MUNICIPAL CORPORATION
PROVISIONAL MARKS LIST FOR THE POST OF (CODE-586) SUB OFFICER (FIRE)
Advt. No. PRO/189, Dt.01/07/2023



Sr. No	Roll No	Applicant No.	Applicant Name	Gen der	Caste	શારીરિક ચકાસણી				૦૨ કી.મી.ની સામાન્ય દોડ			હોઝ પાઈપ સાથે/વજન ઉંચકીને ૧૦૦ મીટરની દોડ (એકજ પ્રયત્ને)		રોપ લેડર પકડીને ૧૦ મીટર ઉપર ચઢવાનું (એકજ પ્રયત્ને)		રસ્સો પકડીને ઉપર ચઢવું (એકજ પ્રયત્ને)		લોંગ જમ્પ (ત્રણ પ્રયત્ને)			તરણની પરીક્ષા (૧૦૦ મીટર)		ડીપ ડાઈવીંગ		પ્રેક્ટીકલ ટેસ્ટ કુલ (૧૦૦)	wtg 90%	Year	Experience		TOTAL
						ઉંચાઈ	છાતી		વજન	સાઈડ	ઉમેદવારે લીધેલ સમય (મહત્તમ ૧૦ મીનિટ) (HH:MM:SEC:M.SEC)	૦૦:૦૦:૦૦ થી ૦૮:૦૦:૦૦ - ૧૫ ૦૮:૦૦:૦૧ થી ૦૯:૦૦:૦૦ - ૧૦ ૦૯:૦૦:૦૧ થી ૧૦:૦૦:૦૦ - ૦૫ ૧૦:૦૦:૦૧ થી વધુ - ૦	ઉમેદવારે લીધેલ સમય (મહત્તમ ૨૦ સેકન્ડ) (HH:MM:SEC:M.SEC)	૦૦:૦૦:૦૦ થી ૦૦:૧૪:૦૦ - ૧૫ ૦૦:૧૪:૦૧ થી ૦૦:૧૬:૦૦ - ૧૨ ૦૦:૧૬:૦૧ થી ૦૦:૧૮:૦૦ - ૮ ૦૦:૧૮:૦૧ થી ૦૦:૨૦:૦૦ - ૪ ૦૦:૨૦:૦૧ થી વધુ - ૦	ઉમેદવારે લીધેલ સમય (મહત્તમ ૦૧ મી. ૧૫ સેકન્ડ) (MN:SEC:M.SEC)	૦૦:૦૦:૦૦ થી ૦૦:૩૦:૦૦ - ૧૫ ૦૦:૩૦:૦૧ થી ૦૦:૪૫:૦૦ - ૧૨ ૦૦:૪૫:૦૧ થી ૦૧:૦૦:૦૦ - ૮ ૦૧:૦૦:૦૧ થી ૦૧:૧૫:૦૦ - ૪ ૦૧:૧૫:૦૧ થી વધુ - ૦	મીટર	૧૨ મીટર-૧૫ માર્ક્સ ૧૧ મીટર-૧૨.૫ માર્ક્સ ૧૦ મીટર-૧૦ માર્ક્સ	પ્રયત્ન	ફીટ	૧૩ ફીટ-૧૫ માર્ક્સ ૧૨ ફીટ-૧૦ માર્ક્સ ૧૧ ફીટ-૦૫ માર્ક્સ	તરણ સમય (MM:MM:SEC)	ગુણ	૧૨ ફુટ ઉંચાઈ ધરાવતા પાણીમાં નાંખેલ વસ્તુ બહાર કાઢવાની રહેશે. - ૧૦ વસ્તુ પાળી કાઢી શકે તો. - ૦	વસ્તુ બહાર કાઢેલ છે ? હા કે ના				માર્ક્સ		
							૧૬૫ સે.મી.	સામાન્ય (લઘુત્તમ ૮૧ સે.મી.)																						૮૬ સે.મી. કુલાચીને	
1	10002	0189/010723/586/119345	MOIN MUBINBHAI SHEKH	M	General	165	91.5	97	72.4	5	00:12:22:250	0	00:00:17:500	8	00:36:68	12	10	10	3	11.08	5	00:02:08	10	હા	10	55	49.5	9	10	59.5	
2	10005	0189/010723/586/120961	PRATIKCHANDRA SURESHBHAI KOTADIYA	M	SC	169.3	83.5	88.5	62.25	5	00:10:44:0	0	00:00:16:800	8	01:13:04	4	NC	0	3	11.01	5	00:02:58	5	ના	0	22	19.8	3	0	19.8	
3	10006	0189/010723/586/121355	SACHIN MAHIPAL SINGH YADAV	M	General	171.4	89.5	95.5	76.6	5	00:11:08:600	0	00:00:20:450	0	01:29:25	0	0	0	3	9.10	0	NC	0	ના	0	0	0	3	0	0	
4	10007	0189/010723/586/121629	SANJAY BHIMSINGH RANA	M	General	177.3	99	104	84.85	5	00:11:13:550	0	00:00:19:100	4	01:29:75	0	0	0	3	10.10	0	00:02:41	5	ના	0	9	8.1	4	2	10.1	
5	10008	0189/010723/586/131850	SUKHADEV DOLATSANG GADHAVI	M	SEBC	175.4	91	97	72.2	4	00:12:07:0	0	00:00:17:550	8	00:46:90	8	0	0	2	13.01	15	00:02:31	5	હા	10	46	41.4	3	0	41.4	
6	10010	0189/010723/586/132816	NAGDAN BAHADURDAN GADHAVI	M	SEBC	168.2	85	91.5	68.25	5	00:09:28:700	5	00:00:17:800	8	00:24:56	15	12	15	1	14	15	00:01:43	15	હા	10	83	74.7	3	0	74.7	
7	10011	0189/010723/586/133178	YASHRAJ BHUPATDAN GADHAVI	M	SEBC	175.3	91	96	71.5	5	00:09:38:350	5	00:00:18:100	4	00:29:94	15	12	15	1	13.07	15	00:01:48	15	હા	10	79	71.1	3	0	71.1	
8	10012	0189/010723/586/133790	YUVRAJDAN AMIRDAN GADHAVI	M	SEBC	166.9	91.5	96.5	84.4	3	00:07:49:300	0	00:00:20:650	0	00:28:84	15	0	0	3	10.08	0	00:02:19	10	હા	10	35	31.5	3	0	31.5	
9	10014	0189/010723/586/133990	AJAYSINH KANAKSINH GADHAVI	M	SEBC	170.6	95	101	83.65	2	00:06:45:600	0	00:00:18:750	4	01:08:56	4	0	0	3	10.05	0	00:03:01	0	હા	10	18	16.2	3	0	16.2	
10	10015	0189/010723/586/134086	SIDDHANT YOGESHBHAI GADHAVI	M	SEBC	173.5	85	92.5	68.9	2	00:06:43:100	0	00:00:15:500	12	00:26:31	15	0	0	1	15.01	15	00:04:42	0	હા	10	52	46.8	3	0	46.8	
11	10016	0189/010723/586/134419	MRUGESHDAN GHANSHYAMDAN GADHAVI	M	SEBC	170.5	83.5	91	65.15	5	00:10:04:850	0	00:00:18:750	4	00:35:03	12	11	12.5	3	12.05	10	00:03:04	0	ના	0	38.5	34.65	3	0	34.65	
12	10017	0189/010723/586/134467	ABHISHEKDAN MANHARDAN GADHAVI	M	SEBC	169.1	81	86.5	53.75	5	00:09:19:300	5	00:00:17:850	8	00:39:13	12	12	15	2	13.05	15	00:03:05	0	ના	0	55	49.5	3	0	49.5	
13	10018	0189/010723/586/134525	JIGAR RAJENDRASINH GADHAVI	M	SEBC	174.7	87	92	63	5	00:10:42:0	0	00:00:20:700	0	00:55:63	8	0	0	3	11.10	5	00:03:20	0	NC	0	13	11.7	4	2	13.7	
14	10019	0189/010723/586/134581	VIJAYKUMAR CHHAGANBHAI SOLANKI	M	SC	177.9	84.5	89.5	63	5	00:09:55:850	5	00:00:17:250	8	00:24:31	15	12	15	1	13.06	15	00:02:37	5	હા	10	73	65.7	3	0	65.7	
15	10021	0189/010723/586/135286	PRITESH DAN PRATAPDAN GADHAVI	M	SEBC	171.4	82.5	88.5	64.05	3	00:06:33:250	0	00:00:20:650	0	00:39:28	12	0	0	3	12.03	10	00:02:18	10	હા	10	42	37.8	3	0	37.8	
16	10024	0189/010723/586/135614	JAI MEEN JASHAVANT GADHAVI	M	SEBC	168.2	108.5	114.5	113.2	1	00:01:59:700	0	00:00:18:50	4	NC	0	0	0	3	11.02	5	00:02:28	10	હા	10	29	26.1	3	0	26.1	
17	10025	0189/010723/586/135722	MAHARSHIDAN PRAVINSINH GADHAVI	M	SEBC	174	81	87	60.1	5	00:09:57:0	5	00:00:15:950	12	00:38:13	12	0	0	2	14.01	15	NC	0	ના	0	44	39.6	3	0	39.6	
18	10027	0189/010723/586/136378	HARSHKUMAR SANJAYBHAI GADHAVI	M	SEBC	167.1	88	93	66.4	5	00:09:50:700	5	00:00:20:0	4	00:40:03	12	0	0	3	12.11	10	00:02:36	5	હા	10	46	41.4	3	0	41.4	



SURAT MUNICIPAL CORPORATION
NOT ELIGIBLE CANDIDATES LIST FOR THE POST OF (CODE-586) SUB OFFICER (FIRE) IN MEDICAL TEST
Advt. No. PRO/189, Dt.01/07/2023



Sr.No	Roll No	Applicant No.	Applicant Name	Gender	Caste	शारीरिक यकासणी				REMARKS
						ઉચાઈ	છાતી		વજન	
						૧૬૫ સે.મી.	સામાન્ય (લઘુત્તમ ૮૧ સે.મી.)	૮૬ સે.મી. કુલાવીને	૫૦ કિલોગ્રામ	
1	10001	0189/010723/586/118455	DEVANGBHAI MAHESHDAN MEHDU	M	SEBC	176.6	85.5	88.5	68.7	Disqualified- Phy.Test-Chest
2	10003	0189/010723/586/119410	VIJAYKUMAR ISHWARBHAI PATEL (MS-40946)	M	General	166.4	89.5	94	69.5	Disqualified- Phy.Test-Chest
3	10004	0189/010723/586/120561	SANAT KUMAR DHANPATI PRASAD SONI	M	General	169.6	92.5	96.5	68.7	Disqualified- Phy.Test-Chest
4	10009	0189/010723/586/132410	TUSHAR RAJU GAIKWAD	M	SC	171.5	104	107.5	78.65	Disqualified- Phy.Test-Chest
5	10013	0189/010723/586/133857	VIRMABHAI PREMJBHAI RATHOD	M	SEBC	163.4	81.5	87	57.15	Disqualified- Phy.Test-Height
6	10023	0189/010723/586/135468	ASHISHKUMAR MAHENDRABHAI VASAVA	M	ST	171.5	103	106	88.1	Disqualified- Phy.Test-Chest
7	10026	0189/010723/586/136089	TEJAS MAHIPATDAN VITHU	M	SEBC	168.5	79	86	52.85	Disqualified- Phy.Test-Chest



SURAT MUNICIPAL CORPORATION
ABSENT CANDIDATES LIST FOR THE POST OF (CODE-586) SUB OFFICER (FIRE)
Advt. No. PRO/189, Dt.01/07/2023



Sr.No	Roll No	Applicant No.	Applicant Name	Gender	Caste	REMARKS
1	10020	0189/010723/586/135193	ASHISHDAN NATVARDAN GADHAVI	M	SEBC	ABSENT
2	10022	0189/010723/586/135381	AKSHAY HEMANTKUMAR JAYSWAL	M	General	ABSENT